
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.12.2021, 9/112513 

1 

РЕШЕНИЕ ЧАУССКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
8 декабря 2021 г. № 49-2 

Об изменении решения Чаусского районного  
Совета депутатов от 26 ноября 2021 г. № 48-4 

На основании подпункта 1.21 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Беларусь 
от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике 
Беларусь» Чаусский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Абзац десятый пункта 1 решения Чаусского районного Совета депутатов 
от 26 ноября 2021 г. № 48-4 «О мерах социальной поддержки» изложить в следующей 
редакции: 

«воспитанникам и учащимся 1–4-х классов следующих учреждений общего среднего 
образования:». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель А.О.Матюлин
  


